СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  БУЛУКТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ  КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 7

от « 28 » марта 2019 г.                                                                       п.Бурата

Об признании утратившими силу решений Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

На основании протеста прокуратуры Приютненского района Республики Калмыкия от 05.03.2019 г. № 18-2019 Собрание депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                           решило:
       1. Считать утратившим силу:
-решение Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 7 от 13.02.2016 г. «О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Собрания  депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»;
-решение Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия №6 от 02.04.2018 г. «О порядке представления депутатами Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Булуктинского сельского
Муниципального образования
Республики Калмыкия                            				Г.С. Бамбышева

Глава
Булуктинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия ахлачи                                                   М.С. Муджикова